
E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

Página 1 /  1

30/09/2025Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2023 

PRUEBAS SELECTIVAS 18 DE ABRIL DE 2024 BOJA Nº 79 DE 24 DE ABRIL DE 2024       

PROMOCION INTERNA

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.2025 C.S.F. CONSERVADORES DE PATRIMONIO

Turno

El Presidente

Arturo Del Pino Ruiz

La Secretaria

Carmen Del Toro Del Valle

Sevilla, el día de la firma.

CARRANZA INFANTES MANUEL JERONIMO

FERNANDEZ GARCIA JORGE

LOPEZ CASTILLO ENRIQUE

NOGUERA SANCHEZ AGUSTIN

OLLER MARTINEZ IGNACIO

***6476**

***5186**

***9147**

***0677**

***4438**

   51,6000

   59,4000

   66,0000

   68,4000

   61,8000

03

03

03

03

03

LISTADO PROVISIONAL DE APROBADOS EN EJERCICIO: 1

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR ARTURO DEL PINO RUIZ 21/10/2024

MARIA DEL CARMEN DEL TORO DEL VALLE

VERIFICACIÓN Pk2jmELPM2D9V4FDA2T82R5YUXGRHT PÁG. 1/1

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmELPM2D9V4FDA2T82R5YUXGRHT

