



Página 1 / 1

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2023 PRUEBAS SELECTIVAS 18 DE ABRIL DE 2024 BOJA Nº 79 DE 24 DE ABRIL DE 2024 PROMOCION INTERNA

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION: A1.2025 C.S.F. CONSERVADORES DE PATRIMONIO

Fecha de realización del ejercicio: 30/09/2025

LISTADO PROVISIONAL DE APROBADOS EN EJERCICIO: 1

Identificador	Apellidos , Nombre	Turno	Nota
***6476**	CARRANZA INFANTES MANUEL JERONIMO	03	51,6000
***5186**	FERNANDEZ GARCIA JORGE	03	59,4000
***9147**	LOPEZ CASTILLO ENRIQUE	03	66,0000
***0677**	NOGUERA SANCHEZ AGUSTIN	03	68,4000
***4438**	OLLER MARTINEZ IGNACIO	03	61,8000

Sevilla, el día de la firma.

El Presidente La Secretaria

Arturo Del Pino Ruiz Carmen Del Toro Del Valle

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN		
FIRMADO POR	ARTURO DEL PINO RUIZ	21/10/2024
	MARIA DEL CARMEN DEL TORO DEL VALLE	
VERIFICACIÓN	Pk2jmELPM2D9V4FDA2T82R5YUXGRHT	PÁG. 1/1

